
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 27/08-odl US, 76/08, 
100/08-odl US, 79/09, 14/10-odl US, 51/10, 84/10 – odl US in 40/12 - ZUJF), 29. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 11/11 – UPB4 in 110/11-ZDIU12), 4. člena Zakona o financiranju občin (Ur. 
list RS, št. 123/06, 57/08, 94/10 – ZIU, 36/11 40/2012 - ZUJF, 104/2012 - ZIPRS1314), ter 14. in 91. 
člena Statuta Občine Semič (Ur.l. RS, št. 57/10) je Občinski svet Občine Semič na 17. redni seji dne 31. 
1. 2013 sprejel 
 
 

 

SKLEP 
 

 
O predlogu Odloka o proračunu Občine Semič za leto 2013 se opravi javna razprava. 

 
 
 
Številka: 410-07/2012-25 
Datum: 1. 2. 2013 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


